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HIGHLIGHTS DIESER AUKTION

Los / Artikelnummer: 14 / 972133

CHANEL Umhängetasche „SINGLE FLAP“, Koll.: 2017
Schwarzes Lammleder-Modell mit Hardware im Antikgold-Finish. 
CC-Logo aus verschiedenfarbigen Metallen. Innenraum aus Textil mit 
zwei Fächern. SB und ID-Karte anbei. Guter Erhalt.

Aufrufpreis (inkl. Aufgeld): 1.200 €

Los / Artikelnummer: 339 / 968052

HERMÈS Armreif „CLIC CLAC H“
Breites Modell mit schwarzem Email-Einsatz und vergoldeter Fassung. 
Dekorativer „H“-Drehverschluss. Durchmesser 6cm, Breite 3,5cm. SB 
anbei. Minimale Gebrauchsspuren.

Aufrufpreis (inkl. Aufgeld): 360 € 

Los / Artikelnummer: 240 / 971813

CHANEL BOUTIQUE VINTAGE Lang-Jacke, Gr. 36
Schwarzes Modell mit verdeckter Knopfl eiste, dekorative Knöpfe an den 
Manschetten. Satin-Beleg an Kragen und Saum. Starke Gebrauchsspu-
ren, Löcher vorhanden.

Aufrufpreis (inkl. Aufgeld): ohne Limit 

Los / Artikelnummer: 107 / 969515

HERMÈS VINTAGE Body, Gr. 42 „MUSÉE“
By Philippe Ledoux, Motiv erstmals1962 erschienen. 100% Seide. Far-
benfrohe Motive mit historischen Stücken auf hellem Grund. Ausschnitt 
mit nachträglich eingenähtem Einsatz. Schöner Erhalt, altersbedingte 
Tragespuren.

Aufrufpreis (inkl. Aufgeld): 145 €



Kat.Nr. Postennr. Artikel-Bezeichnung Startpreis
1 969417 HERMÈS VINTAGE Henkeltasche "RETOURNE KELLY BAG 28",

Koll. 1973.
Akt. NP. ca.: 7.500,-€. Boxcalf-Leder in Schwarz, Trapezform,
Überschlag mit Riemenverschluss, einfacher Henkel, goldfarbene
Beschläge, sep. Schulterriemen. Clochette mit Schlüssel und
Schloss anbei. Staubbeutel vorhanden. Alters- und Tragespuren,
Abrieb an Kanten. RARITÄT!!

ohne Limit

2 965764 CHANEL VINTAGE Umhängetasche "MINI FLAP BAG", Koll. 1989
bis 1991.
Schwarzes Samt, Rautensteppung, goldfarbene Gliederkette mit
Leder durchflochten, CC-Logo Schließe, Innenfutter aus Leder mit
Logoaufdruck. Staubbeutel anbei. Leichter Abrieb und Tragespuren
vorhanden.

480,00 €

3 966052 LOUIS VUITTON Umhängetasche "CHAIN LOUISE PM", Koll. 2017.
NP.: 1.230,-€. Lackleder in Schwarz, goldfarbene Hardware, filigraner
Kettenhenkel, breiter Überschlag mit Magnet-Verschluss und
LV-Initialien, vier Innenfächer. Box und Staubbeutel anbei. Sehr
schöner Erhalt.

780,00 €

4 966053 LOUIS VUITTON Umhängetasche "TWINSET", Koll. 2015.
NP. ca.: 980,-€. Empreinte Leder Serie in Rot, Überschlag und
Schulterriemen aus fein genarbtem Leder, goldfarbene Hardware,
Druckknopfverschluss, zwei Innenfächer, ein Außenfach mit
Reißverschluss. Box und Staubbeutel anbei. Top Erhalt.

660,00 €

5 966186 CHANEL Umhängetasche, Koll. 2014/2015.
Schwarzes Nappaleder in Rauten gesteppt, kompaktes Format,
silberfarbene Hardware, Kettenhenkel mit Leder durchflochten, zwei
Innenfächer mit Reißverschluss, ein Außenfach mit Logodetail und
Magnetverschluss. Staubbeutel anbei. Sehr schöner Erhalt.

600,00 €

6 968688 CHANEL VINTAGE Schultertasche.
Kaviar-Leder in Schwarz, goldfarbene Hardware, CC-Logo
Applikationen, lederdurchflochtene Kettenhenkel, zwei Außenfächer,
drei Innenfächer. Altersbedingte Tragespuren.

720,00 €

7 969639 LOUIS VUITTON Schultertasche "NOÉ PM", Koll. 2006.
Monogram Multicolor Canvas Serie, goldfarbene Hardware,
Rindsleder Details und Schnürung, längenverstellbarer
Schulterriemen, ein flaches Innenfach, zwei seitlich aufgesetzte
Taschen. Limitierte Edition! Leichte Patina vorhanden, schöner
Erhalt!

480,00 €

8 969893 LOUIS VUITTON Shoppertasche "CABAS KAMPEN GM".
Canvas Serie, limitiert in Beige mit rotfarbenem Aufdruck und
Leder-Doppelhenkel, längenverstellbar. Silberfarbene Hardware.
Seitliche Weitenregulierung mit Druckknöpfen. Futter mit floralem
Motiv in Rot, zwei Innenfächern und einem Reißverschlussfach.
Rechnung, SB und Box anbei. Sehr guter Zustand.

840,00 €

9 971028 LOUIS VUITTON Shoppertasche "NEVERFULL MM", Koll.: 2016.
Akt.NP.: 990,-€. Damier Azur Serie mit Rindsleder-Details und
goldfarbener Hardware. Innenraum aus gestreiftem, rosafarbenem
Textil mit einem Reißverschlussfach. Pochette, Box und SB anbei.
Gebrauchsspuren und Flecken vorhanden.

495,00 €



Kat.Nr. Postennr. Artikel-Bezeichnung Startpreis

10 973025 LOUIS VUITTON Crossbody Bag "LOCK ME 2 BB", Koll. 2015.
Akt. NP.: 1.690,-€. Softes Kalbsleder in Lachs, Taupe und Schwarz.
Kompaktes Format mit großem Überschlag und wertiger
LV-Drehschließe, kurzem Gliederketten-Riemen und abnehmbarem
Lederriemen. Textilfutter in Lachsfarben mit zwei Innenfächern.
Silberfarbene Beschläge. NEUWERTIG!!

960,00 €

11 971265 LOUIS VUITTON Henkeltasche "IMPALA", Koll.: 2002, NP.: ca.
700,-€.
Damier Sauvage Serie aus Ponyfell mit dunkelbraunen Lederdetails.
Doppelhenkel und Schnürung als Verschluss mit goldfarbenen
Logowürfeln. Innenraum aus roter Microfaser mit einem Fach. Guter
Erhalt.

240,00 €

12 971764 LOUIS VUITTON Henkeltasche "ALMA PM", Koll. 2004.
Multicolor Serie, Doppelhenkel und Boden aus Rindsleder,
goldfarbene Hardware, Nietendekor, umlaufender Reißverschluss.
Staubbeutel anbei. Patina und leichte Tragespuren vorhanden.

720,00 €

13 972058 LOUIS VUITTON Clutch "ALTAIR", Koll. 2011. NP. ca.: 1.700,-€.
Limited Edition. Gesteppte Monogram Serie aus weichem Kalbsleder
in Schwarz. Logo- und Streifensteppung, Überschlag mit wertiger
Acetat Drehschließe und goldfarbenen Details. Jacquard Innenfutter
in Schwarz mit integriertem Spiegel an Gliederkette. Staubbeutel
anbei.

540,00 €

14 972133 CHANEL Umhängetasche "SINGLE FLAP", Koll.: 2017.
Schwarzes Lammleder-Modell mit Hardware im Antikgold-Finish.
CC-Logo aus verschiedenfarbigen Metallen. Innenraum aus Textil mit
zwei Fächern. SB und ID-Karte anbei. Guter Erhalt.

1.200,00 €

15 969728 LOUIS VUITTON Henkel-/Umhängetasche "TURENNE MM", Koll.
2016.
Akt. NP.: 1.280,-€. Monogram Canvas Serie. Praktisches Format mit
Reißverschluss, Doppelhenkeln und abnehmbarem Schulterriemen.
Rindslederdetails mit schöner Patina. Auberginefarbenes Textilfutter
mit drei Innenfächern. Staubbeutel, Rechnung und Box anbei.
Leichte Gebrauchsspuren.

795,00 €

20 972121 SAINT LAURENT Clutch, akt. NP.: 950,-€.
Schwarzes Modell aus strukturiertem Leder mit goldfarbenem Logo
auf der Front, Magnetverschluss. Innenraum aus Textil mit einem
Fach. SB anbei. Starke Gebrauchsspuren im Innenraum, außen
guter Zustand.

360,00 €

21 972203 LOUIS VUITTON Henkeltasche "ALMA", Koll.: 2001, akt. NP.:
1.550,-€.
Epi Leder Serie in Schwarz mit goldfarbener Hardware und
umlaufendem Reißverschluss, Doppelhenkel. Graufarbenes
Alcantara-Futter mit einem Fach. Längenverstell- und abnehmbarer
Schulterriemen und SB anbei. Top Erhalt.

480,00 €



Kat.Nr. Postennr. Artikel-Bezeichnung Startpreis

22 972478 CHANEL VINTAGE Shopper, Koll.: 1996/1997
Weißes, in Rauten gestepptes Kaviar-Leder mit großem,
aufgestepptem CC-Logo, goldfarbene Hardware, mit Leder
durchflochtener Kettenriemen. Innenraum aus Leder mit zwei
Fächern, eines mit Reißverschluss. SB anbei. Gebrauchsspuren und
Verfärbungen vorhanden.

1.560,00 €

23 972648 LOUIS VUITTON Henkeltasche "BOETIE PM", Koll. 2009.
Letzter LP. ca.: 1.200,-€. Monogram Canvas Serie. Elegante Form
mit gerafften Details, naturbelassenen Lederapplikationen,
Überschlagslasche mit wertigem Dreh-Verschluss,
Reißverschluss-Öffnung mit beigem Alcantara Innenfutter und zwei
Innenfächern. Sehr gepflegter Erhalt, minimale Tragespuren, kleiner
Fleck im Innenfutter. Staubbeutel anbei.

495,00 €

24 972792 LOUIS VUITTON Umhängetasche "ONE HANDLE", akt. NP.:
1.780,-€.
Kollektion 2017. Monogram Canvas Serie mit glattem Epi Leder,
goldfarbene Metallbeschläge, abnehmbarer und längenverstellbarer
Schulterriemen, ein Henkel, dekorativer Steckverschluss, zwei
Innenfächer, Adressanhänger mit LV-Initialien. Box, Original
Rechnung und Staubbeutel anbei. Sehr guter Zustand.

960,00 €

25 973064 CHANEL Messenger Bag, Koll. 2013/14.
NP. ca.: 2.900,-€. In Rauten gestepptes Kaviarleder in Schwarz,
goldfarbene Hardware mit Antikfinish, CC-Logo Schließe, einfacher
Henkel mit Gliederketten-Detail, längenverstellbarer Schulterriemen,
gelegte Falten auf der Vorderseite, drei Innenfächer. Staubbeutel
anbei. Schöner Erhalt.

1.200,00 €

26 973023 LOUIS VUITTON Umhängetasche "BASTILLE MM", Koll. 2015.
Letzter LP. ca.: 1.800,-€. Empreinte Leder Serie in Terre. Zeitloses
Format mit Doppelhenkeln, abnehmbarem Schulterriemen, einem
Reißverschluss Außenfach und goldfarbenen Beschlägen.
Reißverschluss, Textilinnenfutter und drei Innenfächer. SEHR GUT
ERHALTEN!

840,00 €

27 972654 LOUIS VUITTON Henkel-/Umhängetasche "TREVI PM", Koll. 2011.
Letzter LP.c a.: 1.300,-€. Damier Ebene Canvas Serie. Bauchige
Form mit Falten-Details, dunkelbraune Lederappliaktionen mit
abnehmbarem Schulterriemen, Reißverschluss-Öffnung mit rotem
Alcantara Innenfutter und zwei Innenfächern. TOP ERHALT!!

780,00 €

28 969189 CHANEL VINTAGE Schultertasche, Koll. 1994/96.
Nappaleder in Rot, goldfarbene Hardware, Kettenhenkel mit Leder
durchflochten, Zipper mit Logodetail, zwei Innenfächer. Staubbeutel
anbei. Altersbedingte Tragespuren und leichter Abrieb.

660,00 €

29 969188 CHANEL Schultertasche "MEDALLION TOTE BAG", Koll.
2000/2002.
Letzter LP.: 1.660,-€. Shopper Form aus beigem Kaviarleder in
Rauten gesteppt mit Doppelhenkel. CC Logo auf Front appliziert,
flache Tasche auf Rückseite. Beiges Lederinnenfutter mit zwei
Innentaschen, Reißverschluss mit integriertem, silberfarbenem
Medallion an Kette. Modell nicht mehr erhältlich. Staubbeutel anbei.
Altersbedingte Tragespuren und Verfärbungen.

720,00 €



Kat.Nr. Postennr. Artikel-Bezeichnung Startpreis

30 966039 LOUIS VUITTON Sonnenbrille "GOLD FAYE", NP. ca.: 650,-€.
Gläser in Rosa getönt, Umrandung aus schwarzem Lammleder,
schmale Bügel aus goldfarbenem Metall mit filigraner Logogravur,
Bügelspitzen in marmorierter Eierschalenfarbe. Etui, Staubbeutel und
Box anbei. Top Erhalt.

265,00 €

31 966041 LOUIS VUITTON Pochette "DOT´S INFINITY", Koll. 2012.
NP. ca.: 1:100,-€. Limited Edition mit Yayoi Kusama. Lack Vernis
Serie in Rot mit weißem Polka-Dots Muster, goldfarbene Hardware,
abnehmbarer Lederriemen, ein Innenfach. Staubbeutel anbei. Stärke
Gebrauchsspuren.

290,00 €

32 966045 LOUIS VUITTON Portemonnaie "SARAH WALLET KABUKI", Koll.
2017.
NP.: 680,-€. Hommage an Künstler Kansai Yamamoto. Monogram
Reverse Canvas Serie mit Glatt- und Epi-Leder Details, verziert mit
einem traditionellen Kabuki-Maskenmotiv, silberfarbene Hardware,
mehrere Innenfächer. Box und Saubbeutel anbei. Top Erhalt.
LIMITED EDITION!

360,00 €

33 966047 LOUIS VUITTON Armreif "DOT´S INFINITY", Koll. 2012.
NP. ca.: 380,-€. Limited Edition mit Yayoi Kusama. Rot mit
Polka-Dots in Weiß, goldfarbene Nietendetails mit Logogravur.
Staubbeutel und Box anbei.

180,00 €

34 966048 LOUIS VUITTON Etui "SCHLÜSSELETUI", Koll. 2012.
Akt. NP.: 300,-€. Empreinte Leder Serie in Rot, golfarbene Hardware,
Druckknopfverschluss mit Logogravur, integrierter Karabiner für
Schlüssel, Außenfach mit Reißverschluss. Staubbeutel und Box
anbei. Top Erhalt.

145,00 €

35 966049 LOUIS VUITTON Münzportemonnaie/Pochette "DOT´S INFINITY",
Koll. 2012.
NP. ca.: 420,-€. Limited Edition by Yayoi Kusama. Lack Vernis Serie
in Rot mit weißen Polka-Dots, rundes Design mit umlaufendem
Reißverschluss, goldfarbene Hardware, Gliederkette mit Karabiner.
Box und Staubbeutel anbei. Leichte Verfärbungen.

240,00 €

36 966149 HERMÈS Foulard "DUO D´ETRIERS".
By Virginie Jamin/Francoise de la Perrière, erstmals 2018
erschienen. Akt. NP.: 930,-€, 70% Kaschmir, 30% Seide. Maße ca.:
140x140cm. Komposition aus zwei Carrés mit Reitzubehör-Motiven
auf bordeauxfarbenem Grund, handrolliert. Box anbei. Top Erhalt.

480,00 €

37 966190 LOUIS VUITTON Foulard "MONOGRAM V FUR", Koll. 2016.
Akt. NP: 1.300,-€. 60% Seide/ 40% Wolle. Maße ca.: 142x142 cm.
Monogram Design in Nude, gleichfarbige Pelzverbrämung aus
Fuchsfell und geschorene Nutria. Box anbei. Top Erhalt.

650,00 €

38 969632 HERMÈS Seidencarré "VUE DU CARROSSE DE LA GALERE LA
REALE",
by Hugo Grygkar, Entwurf erstmals 1953 erschienen. 100% Seide.
Rosa- und graufarben, prächtiges Schiffsmotiv mit dekorativen
Details. Handrollierter Saum. 90 x 90cm. Schöner Erhalt.

145,00 €



Kat.Nr. Postennr. Artikel-Bezeichnung Startpreis

39 969857 HERMÈS Email-Armreif "DIES ET HORE", akt. NP.: 480,€.
by Francoise Faconnet, Motiv erstmals 1963 erschienen.
Durchmesser 7cm, Breite 2cm. Ziffern auf multicolorfarbenem Grund,
vergoldet. Box und SB anbei. Guter Erhalt.

265,00 €

40 969859 HERMÈS Email-Armreif , akt. NP.: 380,-€.
Durchmesser 7cm, Breite 1cm. Florales Motiv in Lila- und Blautönen,
vergoldet. Box und SB anbei. Guter Erhalt.

265,00 €

41 969867 HERMÈS Armreif, akt. NP.: 605,-€.
Durchmesser 7cm, Breite 3,8cm. Vintage-Taschen Motiv im
Gobelin-Stil in Blautönen mit rosafarbenen Akzenten, vergoldet. Box
und SB anbei. Guter Erhalt.

265,00 €

42 969871 HERMÈS Brieftasche "BÉARN", Koll.: 2008, akt. NP.: 2.000,-€.
Swift-Leder in Türkis, "H"-Schließe mit Palladiumauflage. Innenraum
mit fünf Kartenfächern, drei großen Fächern und einem
Reißverschlussfach. Sehr guter Zustand.

720,00 €

43 969923 HERMÈS Tuchring "CHAIN D´ANCRE", akt. NP.: 160,-€.
Stahl mit Silber- und Palladiumauflage. Box anbei. Guter Erhalt.

95,00 €

44 971032 LOUIS VUITTON Geldbörse "CLEMÉNCE", Koll.: 2016.
Akt. NP.: 490,-€. Empreinte Leder Serie in Schwarz mit
goldfarbenem, umlaufendem Reißverschluss. Acht Kartenfächer und
zwei große Fächer. Münzfach mit Reißverschluss. Rechnung, SB
und Box anbei. Sehr guter Zustand.

290,00 €

45 971157 LOUIS VUITTON Geduldspiel "LE PATEKI".
VIP-Geschenk zur Präsentation von neuen Kollektionen, aus Holz mit
Monogram und labeltypischer Blüte. Box und Anweisung anbei. Sehr
guter Zustand.

120,00 €

46 971270 LOUIS VUITTON Gürtel "INITIALES", Koll.: 2010, L.: 85cm.
Epi Shine Serie aus Leder in Schwarz mit Logo-Schließe in Schwarz
und Silber. SB anbei. Gebrauchsspuren vorhanden.

240,00 €

47 971277 LOUIS VUITTON Seidencarré.
100% Seide. Cremefarbener Grund mit französischen Texten und
abstrakten Figuren. Monogramstruktur im Hintergrund. Handrollierter
Saum. 90 x 90cm. Gebrauchsspuren vorhanden.

120,00 €

48 971282 LOUIS VUITTON Anhänger " BIOTE CHAPEAUX".
Goldfarbene Hardware, Hutbox im Monogram-Design mit
Reise-Stempeln. Innenraum mit kleiner Aufbewahrungsmöglichkeit
und Spiegel. Guter Erhalt.

240,00 €

49 971286 HERMÈS Agenda "VISION II".
Akt. NP.: 396,-€. Modell aus pinkfarbenem Boxcalf-Leder. Innenraum
mit zwei Fächern, eines mit einem Notizbuch, das andere mit einem
Adressbuch, Kalender von 2011, beides im Goldschnitt. Notizblätter
anbei. Guter Erhalt.

360,00 €

50 971287 HERMÈS Notizblock-Hülle, Koll.: 2007.
Orangefarbenes Swift-Leder mit silberfarbenem
Druckknopfverschluss. Innenraum mit Fach für Notizbuch. SB anbei.
Sehr guter Erhalt.

120,00 €



Kat.Nr. Postennr. Artikel-Bezeichnung Startpreis
51 971289 HERMÈS Nachfüll-Flacon "KELLY CALECHÉ".

Silberfarbener Flacon in Schloss-Form. Gefüllt mit "KELLY
CALECHÉ"-Duft. Box anbei. Guter Erhalt.

ohne Limit

52 971886 LOUIS VUITTON Portemonnaie "SARAH", Koll.: 2014.
Akt.NP.: 475,-€. Damier Ebene Serie mit goldfarbener Hardware,
Überschlag mit Druckknopfverschluss. Innenraum mit sechzehn
Kartenfächern, einem Reißverschlussfach und vier großen Fächern.
Box, SB und Rechnung anbei, Starke Gebrauchsspuren vorhanden,
Naht am Überschlag offen.

ohne Limit

53 972041 LOUIS VUITTON Pochette "POCHETTE VOYAGE MM", Koll. 2017.
Akt. NP.: 580,-€. Monogram Eclipse Canvas Serie, silberfarbener
Reißverschluss mit großem Zipper, sechs Kartenfächer, ein offenes
Innenfach. Sehr guter Erhalt.

360,00 €

54 972046 LOUIS VUITTON Organizer "AGENDA FONCTIONNEL PM", Koll.
2007.
NP. ca.: 255,-€. Monogram Canvas Serie mit Reise-Aufkleber Motiv,
Lasche mit Druckknopfverschluss, drei Kartenfächern, zwei
Scheinfächern, einer Ringschiene. Abrieb und Tragespuren
vorhanden.

60,00 €

55 972104 HERMÈS Armreif, Akt. NP.: 480,-€.
Armreif aus Email in Weiß, Grau und Schwarz mit "CHAIN
D´ANCRE"-Motiv, Palladiumauflage. SB anbei. Guter Erhalt.
Durchmesser: 6,2cm Breite: 19 mm

120,00 €

56 972657 LOUIS VUITTON Portemonnaie "SARAH", Koll. 2015.
Akt. NP.: 475,-€. Damier Ebene Canvas Serie. Kompaktes Format
mit Couvert-Überschlag und Druckknopf-Verschluss. Dunkelbraunes
Cross-Grain Lederinnennfutter mit 16 Kartenfächern, drei
Innenfächern und einem Reißverschluss-Münzfach. NEUWERTIG!

265,00 €

57 972454 CHANEL VINTAGE Schirm.
Modell bestehend aus Schirm und Tasche, weißes Glattleder,
goldfarbene Hardware. CC-Logo Drehverschluss an Schirm und
Hülle. Griff und Hülle in Rauten gesteppt, mit Leder durchflochtener
Kettenriemen. Starke Gebrauchsspuren vorhanden. RARITÄT!!

820,00 €

58 972732 CHANEL VINTAGE Gliederkettengürtel, Länge 85cm.
Kollektion 1984. Schmale Gliederkette in Goldfarben mit Leder
durchflochten, CC-Logo Details. Box anbei. Schöner Erhalt.

480,00 €

59 972745 CHANEL Sonnenbrille "5261".
NP. ca.: 800,-€. Exklusives Modell im Cat-Eye Stil und
außergewöhnlichen Bügeln mit detaillierter Verarbeitung und
Firmenstilistischen Details. Etui, Authentizitätskarte und Box anbei.
SEHR GEPFLEGT ERHALTEN!

265,00 €

60 965779 CHANEL Modeschmuck-Kette, Koll. S/S 2014.
NP. ca.: 1.800,-€. Viersträngig , Kunstperlen in Perlweiß in
verschiedenen Größen, Logo- und Knotendetail, silberfarbene Kette
mit Karabinerverschluss. Etui anbei. Top Erhalt. RARITÄT!

720,00 €
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61 966349 HERMÈS Silberarmband "COLLIER DE CHIEN", Silber 925.
Akt. NP.: 3.000,-€. Massiv gearbeitet, Hakenverschluss, verziert mit
quadratischen Nieten und gewölbten Facetten und einem Ring.
Durchmesser 5,5cm, Breite 4cm. Etui anbei. Sehr schöner Erhalt.

1.200,00 €

62 969850 HERMÈS Armkette "CHAIN D´ANCRE", Akt. NP.: 925,-€.
925er Silber, Chain d´ancre Glieder mit Stabverschluss. Länge
19,7cm. Gebrauchsspuren vorhanden. Box und Etui anbei.

480,00 €

63 969978 DIOR Schmuckset "Oui"
bestehend aus einem zarten Ring u. einem Armband ,
geschwungener Schriftzug "oui" besetzt mit je 1 kl. Brillant zus. ca.
0,05 ct, GG 18K. NP zus. ca. 1.600 €. RW: ca. 57, Armband L: ca.
17,5 cm, durch nachträglich angebrachte Verlängerung (nicht
original) in verschiedenen Längen tragbar. Punziert "Dior J 5542" u.
"Dior G 1588". Leichte Tragespuren.
4,30g,

480,00 €

64 971281 HERMÈS Armbanduhr "HEURE H" , NP.: 2.400,-€.
Koll. 2011. Gehäuse aus gelbvergoldetem Edelstahl, 30,5 x 30,5 mm,
weißes Ziffernblatt, Quarzwerk, Swiss made, Armband aus
Barenia-Kalbsleder in Natur, austauschbar. Box und Papiere anbei.
Leichte Tragespuren, Patina und Abrieb an der Kantenversiegelung.

600,00 €

65 972135 HERMÈS Uhr "HEURE H", 30,5 x 30,5 mm.
Akt. NP: 2.250,-€. Krokoarmband in Orange von Kaufmann (kein
orig. Hermès Armband). Uhr aus Edelstahl, weißes Ziffernblatt,
Quarzwerk. Länge 23cm. Sehr guter Erhalt. Etui anbei.

780,00 €

70 966152 HERMÈS VINTAGE Reisetasche "BIRKIN BAG HAC 32", Koll. 1998.
Boxcalf Leder in Schwarz. Hochgezogene Trapezform,
Doppelhenkel, Riemenverschluss am Taschenhals mit Überschlag.
Goldfarbene Hardware. Staubbeutel anbei. Leichter Abrieb, schöner
Vintage-Erhalt. RARITÄT! DIESE GRÖSSE WIRD NICHT MEHR
PRODUZIERT!

4.800,00 €

71 966155 HERMÈS VINTAGE Schultertasche "CONSTANCE 23", Koll. 1982.
Akt. NP. ca.: 7.000,-€. Zeitloses Format aus Boxcalf Leder in
Schwarz, Beschlag mit vergoldetem H-Steckverschluss,
längenverstellbarer Schulterriemen, Reißversschluss Innenfach,
Leder Innenfutter. Staubbeutel anbei. Altersbedingte Tragespuren.

3.600,00 €

72 964484 HERMÈS Henkeltasche "BIRKIN BAG 35 KROKO", Koll. 2013.
NP. ca.: 40.000,-€. Crocodylus Porosus in Rose Sheherazade.
Trapezform mit Doppelhenkel und goldfarbenen Beschlägen.
Clochette mit Schlüssel und Schloss vorhanden. Staubbeutel,
Raincover und Ledergutachten anbei. NEUWERTIGER ZUSTAND!!
SELTENE FARBE!! RARITÄT!!

44.400,00 €

73 972451 HERMÈS Stil-Ikonen Handtasche "BIRKIN BAG 35 CROCO", Koll.
2007.
NP. ca.: 40.000,-€. Rotbraunes Croco Porosus, poliert mit
vergoldeten Beschlägen, Clochette mit Schlüssel und Schloss anbei.
Staubbeutel und Ledergutachten vorhanden. Minimale
Wasserflecken am Verschluss vorhanden, sehr guter Erhalt.

31.080,00 €
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75 809418 CHANEL VINTAGE Umhängetasche.
Kleines Modell, ovaler Überschlag mit CC-Logo und
Druckknopfverschluss bestehend aus rotgefärbtem,
glanzgestoßenem Waranleder mit schwarzer Paspel an den Kanten.
Kettenhenkelriemen in sehr dunklem Goldton. Innenraum aus rotem
Leder mit zwei Innenfächern, eines mit Reißverschluss.
Ledergutachten anbei. Altersbedingte Gebrauchsspuren.

1.990,00 €

78 969231 HERMÈS Handtasche "BIRKIN BAG 35", Koll. 2008.
NP. ca.: 8.000,-€ Buffalo-Leder in Schwarz, silberfarbene Beschläge
mit Palladiumauflage, Clochette mit Schlüssel und Schloss anbei,
Staubbeutel vorhanden. Leichte Tragespuren und Abrieb an den
Kanten. (Mitarbeiterkauf!)

4.800,00 €

79 969229 HERMÈS Umhängetasche "CONSTANCE 18", Koll. 2008.
NP. ca.: 5.550,-€. Evercolor Leder in Schwarz, kompakte Form mit
Überschlag und massivem H-Verschluss in Silberfarben,
längenverstellbarer Schulterriemen, schwarzes Lederinnenfutter mit
zwei Innenfächern. Staubbeutel anbei. Leichte Tragespuren, schöner
Erhalt. (Mitarbeiterkauf!)

3.600,00 €

80 971331 LOUIS VUITTON VINTAGE Kleidersack, Koll.: 1998.
Taiga-Leder Serie inTannengrün, ein Tragehenkel. Innenraum in
Grau mit Reißverschluss. Kleiderbügel und Adressanhänger anbei.
Sehr starke Gebrauchsspuren.

360,00 €

81 972182 LOUIS VUITTON VINTAGE Aktenkoffer "COTEVILLE", akt. NP.:
3.550,-€.
Monogram Canvas Modell mit abgerundetem Griff aus Leder,
Beschlägen und verstärkten Ecken aus goldfarbenem Metall, Schloss
mit Schlüssel, zwei Schnappverschlüssen. Beschichtetes
Textilinnenfutter mit Einsatz für Stifte und zusätzlichen Fächern.
Starke Gebrauchsspuren vorhanden.

960,00 €

82 972208 LOUIS VUITTON Gelenktasche "POCHETTE SELLIER
DRAGONNE"; Koll.: 1988.
Epi Leder Serie in Schwarz mit großer goldfarbener Schließe am
Überschlag. Schlaufe zum Tragen. Innenraum bestehend aus zwei
Fächern und einem Reißverschlussfach. Guter Erhalt.

360,00 €

84 972262 HERMÈS Armbanduhr "SELLIER HORLOGER", Koll.: 1988.
Rundes Modell mit Straußenleder-Band, silberfarbenes Gehäuse mit
goldfarbenen Akzenten. Beigefarbenes Ziffernblatt mit goldfarbener
Logoplakette mittig. Gutachten anbei. Starke Gebrauchsspuren
vorhanden, Batterie muss gewechselt werden.

480,00 €

90 965781 LOUIS VUITTON Umhängetasche "VICTOIRE", Koll. 2017.
Akt. NP: 1.890,-€. Monogram Canvas Serie, Details und Außenfach
aus rotem Kalbsleder, goldfarbene Hardware, lange Gliederkette,
Spangenverschluss, drei Innenfächer. Box und Staubbeutel anbei.
NEUWERTIG!

1.320,00 €



Kat.Nr. Postennr. Artikel-Bezeichnung Startpreis

91 966344 LOUIS VUITTON Henkel-/Schultertasche "CITY MALLE", Koll. 2018.
Akt. NP.: 1.980,-€. Monogram Reverse Canvas Serie. Kastige Form
mit schwarzen Kalbslederdetails, Doppelhenkel, umlaufender
Doppelreißverschluss, schwarzes Alcantara Innenfutter. Schlüssel an
Gliederkette mit Karabinder-Verschluss, Schloss an Taschenfront,
abnehmbarer Schulterriemen, goldfarbene Hardware. NEUWERTIG!
NICHT MEHR ONLINE VERFÜGBAR!

1.320,00 €

92 971031 LOUIS VUITTON Shoppertasche "NEVERFULL MM", Koll.: 2016.
Akt.NP.: 1.520,-€. Epi-Leder Serie in Schwarz mit silberfarbener
Hardware, Karabinerverschluss. Alcantara-Futter in Grau. Box, SB,
Rechnung und Pochette anbei. Leichte Gebrauchsspuren vorhanden.

960,00 €

93 971034 LOUIS VUITTON Henkeltasche "MONTAIGNE GM", Koll.: 2014
Akt. NP.: 2.080,-€. Empreinte-Leder Serie in Schwarz mit
goldfarbener Hardware, bestehend aus drei großen Fächern, das
mittlere mit Reißverschluss. Doppelhenkel und abnehmbarer
Schulterriemen. Gestreiftes, textiles Innenfutter mit zwei
Innenfächern. SB anbei. Guter Erhalt, starker Abrieb an den Kanten
der Henkel.

1.440,00 €

94 971036 LOUIS VUITTON Hobobag "TUILERIES HOBO", Koll.: 2017.
Akt. NP.: 1.650,-€. Monogram Canvas Serie mit schwarzem Besatz
und Trageriemen aus Rindsleder, Doppelreißverschluss-Fach auf der
Front mit dekorativem Zipper, goldfarbene Hardware und
Magnetverschluss. Innenraum aus rotem Alcantara mit drei
Innenfächern. Rechnung, Box und SB anbei.

960,00 €

95 972050 LOUIS VUITTON Henkeltasche "MIRAGE GRIET", Herbstkollektion
2007.
NP. ca.: 3.450,-€. Limitierte Auflage. Monogram Canvas Serie im
Farbverlauf Braun/Schwarz, goldfarbene Messingbeschläge,
Lederdetails in Brauntönen und Schwarz, breiter Überschlag mit
Klick-Verschluss, mehrere Innenfächer, eines mit dekorativem
Bügelverschluss. Staubbeutel anbei. Sehr schöner Erhalt.

1.200,00 €

96 972055 LOUIS VUITTON Handtasche "FLEUR DE JAIS SPEEDY 30", Koll.
2010.
NP. ca.: 2.420,-€. Limited Edition. Monogram Fleur de Jais Serie,
florales Muster aus Samt mit Paillettenbesatz in Schwarz,
Doppelhenkel und Details aus Leder, Clochette mit Schlüssel und
Schloss anbei, Metallfüßchen, ein Innenfach, goldfarbene Hardware.
Staubbeutel anbei. Leichte Tragespuren.

990,00 €

97 972057 LOUIS VUITTON Shopper "BOWLY", Koll. S/S 2007.
Limited Edition. Monogram Denim Serie, Patchwork-Design,
goldfarbene Hardware, diverse Außenfächer, Details aus Rindsleder,
ein offenes Innenfach, Metallfüßchen. Staubbeutel anbei. Leichte
Patina und Tragespuren, guter Erhalt.

800,00 €

107 969515 HERMÈS VINTAGE Body, Gr. 42 "MUSÉE".
By Philippe Ledoux, Motiv erstmals1962 erschienen. 100% Seide.
Farbenfrohe Motive mit historischen Stücken auf hellem Grund.
Ausschnitt mit nachträglich eingenähtem Einsatz. Schöner Erhalt,
altersbedingte Tragespuren.

145,00 €
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108 969514 HERMÈS VINTAGE Blazer, Gr. 42 "MUSÉE".
By Philippe Ledoux, Motiv erstmals1962 erschienen. 100% Seide.
Farbenfrohe Motive mit historischen Stücken auf hellem Grund. Zwei
Paspeltaschen mit Klappe, einer Brusttasche, Revers.Schöner
Erhalt, mit Flecken.

480,00 €

109 968954 CHANEL VINTAGE Stepp-Kurzmantel, Größe ca.: 40.
Rautengestepptes Oversized-Modell mit Reißverschluss und vier
Außentaschen, zwei davon mit Reißverschluss. Weißgrundig mit
floralem Design in Pink/Gelb, weißes Seideninnenfutter mit
Firmenschriftzügen. Weißes, rückseitiges aufgestepptes CC-Logo.
Zwei Knöpfe und Kapuze fehlen, sonst sehr gepflegt erhalten. RARE
FASHION ICON!

395,00 €

110 966054 LOUIS VUITTON Loafer "SOCIETY", Gr. 36, Koll. 2017.
NP.: 590,-€. Monogram Canvas Serie mit Lederdetails,
Quasten-Dekor aus Lackleder in Schwarz, goldfarbene Hardware,
Ledersohle mit niedrigem Absatz. Box und Staubbeutel anbei.
Leichte Tagespuren.

360,00 €

111 966081 HERMÈS VINTAGE Seidenweste, Gr. 36, "BRIDES DE GALA".
by Hugo Grygkar, Design erstmals 1957 erschienen. 100%
Seidentwill. Erdtöne mit typischem Sattelmotiv auf weißem Grund.
Taillierte Form, V-Ausschnitt, Knopfverschluss. Herstellergröße 42.
Sehr schöner Erhalt.

240,00 €

112 966174 CHANEL BOUTIQUE VINTAGE Seidenkleid, Gr. 36/38.
Seidenchiffon in Schwarz/Champagnerfarben, dekorative Knöpfe in
Goldfarben mit Perlendekor, breiter Kragen mit Schleifendetail,
Kräuselungen und Falten, aufgesetzte Taschen. Sehr schöner Erhalt.

480,00 €

113 966188 LOUIS VUITTON Stiefeletten "FIREBALL", Koll. 2017, Gr. 37.
Akt. NP: 1.350,-€. Exklusives Modell aus glattem Kalbsleder in
Schwarz mit glänzendem Monogram Canvas in Flammen-Struktur,
spitze Schuhform, seitlicher elastischer Einsatz, breiter Absatz 9cm.
Box und Staubbeutel anbei. Minimale Tragespuren.

480,00 €

114 966085 HERMÈS VINTAGE Top, Gr. 38. "BRANDEBOURGS".
By Caty Latham, Entwurf erstmals 1972 erschienen. 100%
Baumwolle. Ärmellos, schwarzer Grund mit goldfarbener Uniform
Vorderseite. Herstellergröße XXL. Sehr schöner Erhalt.

190,00 €

115 966086 HERMÈS VINTAGE Bluse, Gr. 38 "SOIREE DE GALA".
By Jean-Louis Clerc, Entwurf erstmals 1950 erschienen, 100%
Jacquard-Seide. Feierliche Veranstaltung auf nougatfarbenem
Grund. Herstellergröße 44. Sehr schöner Erhalt.

290,00 €

116 966055 LOUIS VUITTON Pumps "DOT´S INFINITY", Gr. 37, Koll. 2012.
NP. ca.: 800,-€. Limited Edition by Yayoi Kusama. Lackleder in Rot
mit Polka-Dots in Weiß. Breiter Lackleder-Absatz, runde Schuhform
mit Schleifendekor aus der Monogram Lack Vernis Serie. Box und
Staubbeutel anbei. UNGETRAGEN! RARITÄT!

480,00 €

117 967664 CHANEL VINTAGE Tüllrock, Gr. 40.
Lange Form in Schwarz, Kräuselungen, Knop-/ und Reißverschluss,
Saum mit Borte. Altersbedingte Tragespuren.

265,00 €
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118 967665 CHANEL VINTAGE Seidenkleid, Gr. 36.
Bicolor in Beige und Schwarz, goldfarbene Knöpfe, Plissees und
Kräuselungen. Altersbedingte Tragespuren.

620,00 €

119 967759 CHANEL BOUTIQUE Jacke, Gr. 34.
Tweedstoff in Schwarz, dekorative Knöpfe in Blütenform mit
goldfarbenen Details, zwei aufgesetzte Taschen, Ärmelschlitze mit
Überschlag, abnehmbarer Kragen aus Seide und Schleifendekor.
Schöner Erhalt.

780,00 €

120 967779 HERMÈS Ablage/Aschenbecher.
NP. ca.: 440,-€. Limoges-Porzellan. Mittig feines Dompteur-/ und
Pferdemotiv, goldfarbene Beschichtung mit bordeauxfarbenem Rand,
beschichteter Boden aus Ziegenveloursleder. Sehr starker Abrieb.

ohne Limit

121 969729 HERMÈS VINTAGE Seidencarré "VIVE LE VENT"
by Laurence Thioune, Motiv erstmals 1992. Maße ca.: 90x90cm.
100% Seide. Schiffsszenario mit großem Schiffrad in Blau/Braun auf
hellem Grund, handrolliert. Alters-und Gebrauchsspuren.

ohne Limit

122 971273 LOUIS VUITTON Krawatte.
Graufarbenes Modell mit labeltypischen Blüten. Box anbei.
Gebrauchsspuren vorhanden.

ohne Limit

200 965786 CHANEL Armreif, Koll. A/W 2007.
Goldfarben mit Rillenstruktur, dekorative Applikation mit buntem
Steinbesatz und Strassdekor, Innenseite aus schwarzem Chinalack.
Sehr schöner Erhalt.

395,00 €

201 965787 CHANEL VINTAGE Armreif.
Breite Form, leicht transparenter Kunststoff in Braun/Rot,
Chanel-Schriftzug und Umrandung in Goldfarben. Box anbei.
Altersbedingte Tragespuren und Abrieb.

480,00 €

202 966378 CHANEL Pochette, Koll. 2008/2009.
Nappa Leder in Gold-Metallic, Micro Single Flap Bag mit Druckknopf-
und 2,55-Zier-Verschluss, geflochtener Riemen mit
Karabiner-Verschluss, Lederinnenfutter. Staubbeutel und Box
anbei.SEHR GUTER ERHALT!

240,00 €

203 966381 CHANEL VINTAGE Seidencarré.
100% Seide. Maße ca.: 89x89cm. Jaquard Seide mit Paisley-Struktur
in kräftigem Rot, goldfarbenen Gliederketten und Logo-Anhänger
Design, handrolliert. Guter Erhalt.

120,00 €

204 966386 CHANEL Umhängetasche, Koll. 2005/2006.
Hardcase Korpus aus schwarzem Kunstharz und
gold-metallicfarbenem Nappaleder Einsatz in Rautensteppung,
schwarzer, längenverstellbarer Lederriemen, Magnetverschluss,
schwarzes Lederinnenfutter, rutheniumfarbene Beschläge.
Gebrauchsspuren. RARITÄT!!

480,00 €

205 966407 CHANEL VINTAGE Taillengürtel, Länge 94cm. Koll. 2001.
Frühjahrskollektion, goldfarbene Gliederkette mit weißem Leder
durchflochten, partiell doppelsträngig mit dekorativer Adler-Zierde
und weißem Steinbesatz, Logo-Anhänger mit weißem Steinbesatz.
Mehrere Steine fehlen, sonst sehr gut erhalten. RARITÄT!

95,00 €
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206 966415 CHANEL VINTAGE Sonnenbrille "5130-Q".
Schmales Design mit breitem, schwarzem Rahmen, schwarz getönte
Gläser, eingearbeitete Gliederkette mit Leder durchflochten,
Firmenaufschrift-Einsatz an Bügeln. Box anbei. Leichte
Gebrauchsspuren.

180,00 €

207 966421 CHANEL VINTAGE Modeschmuck-Kette, wohl 90er Jahre.
Kunstperlen in Champagnerfarben, mittig integrierter, goldfarbener
Classic Flap Bag-Anhänger, runder Karabiner Verschluss. Schöner
Erhalt, Kollektions-Plakette abgegangen.

360,00 €

208 966418 CHANEL VINTAGE Armband, Länge 18cm, Koll. 1995.
Herbstkollektion. Mattgoldfarbene Flachpanzerkette mit schwarzem
Leder durchflochten, drei Anhänger (Mond, Stern, CC-Logo) mit
gehämmerter Oberfläche in unterschiedlicher Länge appliziert,
Knebelverschluss. TOP ZUSTAND! RARITÄT!

290,00 €

209 966425 CHANEL VINTAGE Modeschmuck-Set. Frühe 90er Jahre.
Brosche mit passenden Ohrclips. Geometrisches Design aus Kreis
und Quadrat mit mittig dargestelltem CC-Logo, goldfarben. TOP
ERHALT! RARITÄT!

265,00 €

210 966416 CHANEL VINTAGE Brosche, Koll. 1995.
Frühlingskollektion. Kreuzdesign aus runden Ornamenten mit
Cut-Outs und CC-Logo Design, mittig weißer Steinbesatz, sieben
bewegliche kleine Anhänger mit weißem Steinbesatz. Samtbeutel
anbei. SEHR GUTER ERHALT!

480,00 €

211 966426 CHANEL VINTAGE Modeschmuck-Ohrclips, Koll. 1997.
Herbstkollektion. Goldfarbene CC-Logos mit tropfenförmigen
Kunstperlen Anhängern. TOP ZUSTAND! RARITÄT!

145,00 €

212 966422 CHANEL VINTAGE Bettelarmband, Länge 18cm. Koll. 1993.
Herbstkollektion. Schmale Gliederkette mit schwarzem Leder
durchflochten und zwölf Anhänger mit firmentypischen Motiven,
goldfarben. SEHR GUTER ERHALT!

490,00 €

213 971534 CHANEL VINTAGE Mäppchen, Koll. 1996/97.
Schwarzes, schmales Modell aus Kaviar-Leder mit kleinem CC-Logo
in Goldfarben. Reißverschluss, Innenraum aus beigefarbenem Leder.
Logosticker, Identifikationskarte und Box anbei. Guter Erhalt.

95,00 €

214 971538 CHANEL VINTAGE Modeschmuck-Ohrclips, Koll.: 1984 - 1992.
Rundes Modell bestehend aus goldfarbener, strukturierter Fassung
und einer großen Kunst-Perle in der Mitte. Gebrauchsspuren
vorhanden.

95,00 €

215 971540 CHANEL VINTAGE Modeschmuck-Ohrclips, Koll.: Herbst 1995.
Rautenförmiges, goldfarbenes Modell mit großem CC-Logo.
Gebrauchsspuren vorhanden.

95,00 €

216 971541 CHANEL VINTAGE Modeschmuck-Ohrclips, Koll.: Herbst 1996.
Goldfarbene, nestförmige Fassung mit mittiger Kunst-Perle und
CC-Logo. Gebrauchsspuren vorhanden.

120,00 €

217 971542 CHANEL Modeschmuck-Kette.
Silberfarbene Panzerkette mit Karabienerverschluss und großem,
gelochtem CC-Anhänger. Gebrauchsspuren vorhanden.

ohne Limit
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218 971548 CHANEL VINTAGE Modeschmuck-Brosche, Koll.: 1994 Herbst.
Goldfarbene Blüte im Kordel-Design mit ovaler Kunst-Perle im
Zentrum. Guter Erhalt.

120,00 €

219 971556 CHANEL Modeschmuck-Ohrclips, Koll.: 1998 Frühling.
Rundes, silberfarbenes Modell mit Rillen-Dekor und CC-Logo. SB
anbei. Gebrauchsspuren vorhanden.

75,00 €

220 971570 CHANEL Ring-Konvolut.
925 Silber Ring, 3 Stück in verschiedenen Formen, oval/ eckig und
dreieckig. Gebrauchsspuren vorhanden.

120,00 €

221 971571 CHANEL VINTAGE Modeschmuck-Kette, Koll.: 1994 Herbst.
Gliederkette und Anhänger in Form einer Tasche, beides goldfarben.
Gebrauchsspuren vorhanden.

170,00 €

222 971583 CHANEL VINTAGE Modeschmuck-Ohrringe.
Silberfarbenes Modell bestehend aus kleinen Kreolen mit gelochtem
CC-Anhänger. Gebrauchsspuren vorhanden.

120,00 €

223 971585 CHANEL VINTAGE Modeschmuck-Brosche, Koll.: 1998 Herbst.
Silberfarbenes Modell in Wäscheklammer-Form. Gebrauchsspuren
vorhanden.

ohne Limit

224 971586 CHANEL VINTAGE Sonnenbrille.
Schmales Modell im changeant Effekt, blau und lila mit strukturierten
Bügeln, Logo seitlich. Gerbauchsspuren vorhanden. Box anbei.

ohne Limit

225 971587 CHANEL Schlüsselband.
Hellblaues Modell mit weißem und dunkelblauem Ketten-Design,
goldfarbenem Karabiner. Guter Erhalt.

ohne Limit

226 971588 CHANEL VINTAGE Taillengürtel, L.: 75cm, Koll.: 1984 - 1992.
Schwarzes Modell aus Leder, mehrere Stränge, 4 goldfarbene
Schließen, CC-Logo. Gebrauchsspuren vorhanden, Innenmaterial
gerissen.

120,00 €

227 971594 CHANEL VINTAGE Modeschmuck-Armreif, Koll.: 1999 Frühling.
Silberfarbenes Modell aus Stäbchen mit Perlen-Besatz und
Logo-Gravur. Gebrauchsspuren vorhanden.

95,00 €

228 971597 CHANEL VINTAGE Modeschmuck-Kette, Koll.: 1995 Herbst.
Goldfarbene Gliederkette, Anhänger mit Kordel-Struktur und
CC-Logo. Box anbei. Gebrauchsspuren vorhanden.

145,00 €

229 971607 CHANEL Ring, Gr.53,3. Koll.: 2000 Herbst.
Goldfarbene Auflage mit großer, runder Perle. Gebrauchsspuren
vorhanden.

145,00 €

230 971609 CHANEL VINTAGE Modeschmuck-Armreif.
Zweireihiger, silberfarbener Armreif mit Logo-Prägung.
Gebrauchsspuren vorhanden.

120,00 €

231 971611 CHANEL VINTAGE Modeschmuck-Armspange.
Silberfarbenes Modell, pinkfarbene Logo-Details. Gebrauchsspuren
vorhanden.

95,00 €

232 971612 CHANEL VINTAGE USB-Stick.
Schlüsselanhänger Modell in Silberfarben, mit Rillen-Detail,
CC-Logo-Prägung. SB anbei. Gebrauchsspuren vorhanden.

ohne Limit
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233 971614 CHANEL VINTAGE Ring-Konvolut, Gr. 54.
925 Silber Modell bestehend aus drei Ringen mit Logo-Prägung. SB
anbei. Gebrauchsspuren vorhanden.

360,00 €

234 971615 CHANEL Modeschmuck-Ohrstecker, Koll.: 2006 Frühling.
Drei CC-Logo Modelle mit silberfarbener Fassung und schwarzem
China-Lack Einsatz. Guter Erhalt.

95,00 €

235 971618 CHANEL Modeschmuck-Ohrstecker.
Kunstperlen-Modell in Grau mit silberfarbenem CC-Logo. Guter
Erhalt.

95,00 €

236 971619 CHANEL VINTAGE Pin.
Würfel-Modell mit antikgoldfarbener Fassung, CC-Logo und
schwarzem China-Lack. Guter Erhalt.

ohne Limit

237 971620 CHANEL VINTAGE Pin, Koll.: 1999 Frühling.
Modell bestehend aus einem Spiegel umgeben von silberfarbenen,
labeltypischen Zahlen. Guter Erhalt.

ohne Limit

238 971623 CHANEL VINTAGE Taschenspiegel.
Neonpinkfarbenes Lackleder Modell, rund mit silberfarbenem
CC-Logo und Gliederkette mit Karabiener. Gebrauchsspuren
vorhanden.

95,00 €

239 971816 CHANEL BOUTIQUE VINTAGE Twin-Set, Gr. 40.
Uniform. Cardigan und Oberteil in Pfirsichfarben mit schwarzen
Akzenten, schwarzen Knöpfen mit goldfarbenem CC-Logo,
Eingriffstaschen. Guter Erhalt.

360,00 €

240 971813 CHANEL BOUTIQUE VINTAGE Lang-Jacke, Gr. 36.
Schwarzes Modell mit verdeckter Knopfleiste, dekorative Knöpfe an
den Manschetten. Satin-Beleg an Kragen und Saum. Starke
Gebrauchsspuren, Löcher vorhanden.

ohne Limit

300 966465 HERMÈS Foulard "PARURES DES SABLES"
by Laurence Bourtoumieux, Motiv erstmals 1981 erschienen. 65%
Kaschmir, 35% Seide. Maße ca.: 140x140 cm. Akt. NP.: 930,-€.
Traditioneller Schmuck, braun- und orangefarbener Grund mit silber-
und goldfarbenen Motiven. Handrollierter Saum in Hellblau. Sehr
schöner Erhalt.

385,00 €

301 967931 HERMÈS Musselincarré "PLUMES".
By Henri de Linares, Entwurf erstmals 1953 erschienen. 100% Seide.
Feder-Motiv auf orangefarbenem Grund. Handrollierter Saum. 90 x
90cm. Sehr guter Erhalt.

180,00 €

302 966470 HERMÈS Gürtelschließe "COLLIER DE CHIEN".
Goldfarbenes, rechteckiges Modell mit Nietendetails und einem Ring
für einen 2,5 cm breiten Gürtel. SB anbei. Gebrauchsspuren
vorhanden.

180,00 €

303 967933 HERMÈS Kaschmir-Seidencarré "H EN VOYAGE".
By Anamorphee, Entwurf erstmals 2009 erschienen. Kaschmir und
Seide. Multicolor Koffer-Motiv auf kariertem Grund.
Fransenabschluss. 90 x 90cm. Guter Zustand.

240,00 €
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304 967935 HERMÈS Seidencarré "LALBHAI".
By Michel Duchene, Entwurf erstmals 1995 erschienen. 100% Seide.
Orientalische Figuren mit verschiedenen Objekten und Tier- Motiven
in Magenta, Gelb und Orange. Handrollierter Saum. 140 x140cm.
Guter Erhalt.

265,00 €

305 966453 HERMÈS Exoten-Gürtelriemen, Länge 95cm.
Akt. NP.: 2.800,-€. Glattes Porosus-Krokodilleder in Beige,
Tadelakt-Leder in Cognac, Vier Löcher wurden nachträglich
eingestanzt. Ledergutachten anbei. GUTER ERHALT!

290,00 €

306 967939 HERMÈS Seidencarré "NAISSANCE D´UNE IDEE".
By Michel Duchene, Entwurf erstmals 2004 erschienen. Akt. NP.:
360,-€. 100% Seide. Mindmap-Motiv zur "Geburt einer Idee"
lachsfarbene Schrift auf rotem Grund. Handrollierter Saum. 90 x
90cm. Sehr guter Erhalt.

180,00 €

307 967942 HERMÈS Cape.
Kaschmir und Leder. Halbe Ellipse in Dunkelgrün mit angesetztem
Fransenbesatz aus Veloursleder. 218 x 140cm, Fransenbesatz 14cm
lang. Guter Erhalt.

265,00 €

308 966458 HERMÈS Seidencarré "SWAROVSKI EX LIBRIS"
by Hugo Grygkar, Motiv erstmals 1946 erschienen. Maße ca.:
90x90cm. 100% Seidentwill. NP. ca.: 1.500,-€. Handbestickte Details
aus unterschiedlichen Swarovski-Perlen, olivfarben, handrolliert. TOP
ERHALT! RARITÄT! LIMITED EDITION!

360,00 €

309 967946 HERMÈS Seidencarré " BRIDES DE GALA - DIP DYE".
By Hugo Grygkar, Entwurf erstmals 1957 erschienen. Akt. NP.:
360,-€. 100% Seide. Pferdegeschirr in Rot auf orangefarbenem
Grund. 90 x 90cm. Sehr guter Zustand.

180,00 €

310 967948 HERMÈS Twilly "BALLES DE GOLF".
By Christiane Vauzelles, Entwurf erstmals 1966 erschienen. Akt.
NP.:145,-€. 100% Seide. Golfball-Motiv auf rotem Grund. 43 x 5cm.
Sehr guter Zustand.

85,00 €

311 967954 HERMÈS Seidencarré "BRIDES ET HARNAIS DE POLOGNE".
By Benoit Pierre Emery. 100% Seide. Pferdegeschirr in Grau und
Braun auf pink-, orange- und rotfarbenem Grund. Handrollierter
Saum. 70 x 70cm. Sehr guter Zustand.

145,00 €

312 966472 HERMÈS Cape. NP. ca.: 1.900,-€.
100 % Kaschmir. Modell von olivgrün zu grau im Farbverlauf.
Fransenabschluss. Guter Erhalt.

385,00 €

313 967956 HERMÈS Seidencarré "BELOVED INDIA".
By Phillipe Dumas, Entwurf erstmals 2008 erschienen. Akt. NP.:
360,-€. 100% Seide. Ein Elefant mit zwei edel gekleideten Personen
auf dem Rücken in Grün und Blau auf braunem Grund. Handrollierter
Saum. 90 x 90cm. Sehr guter Zustand.

180,00 €
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314 967960 HERMÈS Twilly " BOLDUC".
By Jean Louis Dumas, Entwurf erstmals 1983 erschienen. Akt. NP.:
145,-€. 100% Seide. Labeltypisches Verpackungsband in Braun auf
orangfarbenem Grund . 43 x 5cm. Sehr guter Zustand.

85,00 €

315 967964 HERMÈS Baumwollcarré "BRIDES DE GALA - MINI".
By Hugo Grygkar, Entwurf erstmals 1957 erschienen. 100%
Baumwolle. Pferdegeschirr in Grautönen. 65 x 65cm. Sehr guter
Zustand.

120,00 €

316 967974 HERMÈS Seidencarré "LES VOUITRES NOUVELLES".
By Jacques Eudel, Entwurf erstmals 1961 erschienen. 100% Seide.
Kutschen-Motiv in Rottönen mit pink- und pfirsichfarbenen Details.
Handrollierter Saum. 65 x 65cm. Sehr guter Erhalt.

145,00 €

317 967986 HERMÈS Seidencarré "EX LIBRIS".
By Hugo Grygkar, Entwurf erstmals 1946 erschienen. 100% Seide.
Label-Logo in Weiß auf orangefarbenem Grund. Handrollierter Saum.
65 x 65cm. Sehr guter Erhalt.

145,00 €

318 968006 HERMÈS Twilly.
Akt. NP.: 145,-€. 100% Seide. Weiße Reiter-Motive auf rotem Grund.
43 x 5cm. Sehr guter Zustand.

85,00 €

319 968008 HERMÈS Kaschmir- / Seidencarré "RONDE DES ELEPHANTS".
By Celine Huron, Entwurf erstmals 2005 erschienen. 66% Seide und
34% Kaschmir. Elefanten-Motiv in Multicolor auf blauem Grund.
Handrollierter Saum. 65 x 65cm. Sehr guter Erhalt.

145,00 €

320 968011 HERMÈS Dreieckstuch "TIGRE ROYAL WITH POLKADOTS".
By Christiane Vauzelles, Entwurf erstmals 1977 erschienen. 100%
Seide. Tiger-Motiv auf rotem und gepunktetem Grund mit
goldfarbenen Details. Handrollierter Saum und Quasten an den Ecke.
140 x 66cm. Sehr guter Erhalt

145,00 €

321 968013 HERMÈS Jerseycarré "CALECHE ELASTIQUE".
By Bali Barret, Entwurf erstmals 2004 erschienen. 100% Seide.
Verzerrtes Kutschen-Motiv in Pink. Saum mit Bündchen eingefasst.
90 x 90cm. Sehr guter Zustand.

180,00 €

322 968016 HERMÈS Wende-Gürtelriemen Koll.: 2011.
NP. ca.: 320,-€. Länge 95cm, Breite 3,2cm. Swift-Leder in Weiß und
Epsom-Leder in Orange. Drei Löcher wurden nachträglich
eingestanzt. Guter Erhalt.

145,00 €

323 968017 HERMÈS Seidentuch.
100% Seide. Langgezogene Rautenform mit abstraktem "H"-Motiv in
Weiß und Magenta. 74 x 21cm. Guter Erhalt

95,00 €

324 968018 HERMÈS Stola "NEW LIBRIS", NP.: 815,-€.
85% Kaschmir und 15% Seide. Modell mit Logo-Webstruktur in
Karamel. Handrollierter Saum und Fransenabschluss. 75 x 210cm.
Sehr guter Zustand.

290,00 €
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325 968019 HERMÈS Twilly " BRIDES DE GALA".
By Hugo Grygkar, Entwurf erstmals 1957 erschienen. Akt. NP.:
145,-€. 100% Seide. Typisches Zaumzeug in Grün mit silberfarbenen
Akzenten. 43 x 5cm. Sehr guter Zustand.

85,00 €

326 968020 HERMÈS Foulard "FEMME AUX SEMELLES DU VENT".
by Aline Honore, Motiv erstmals 2009 erschienen. Akt. NP.: 930,-€.
65% Kaschmir und 35% Seide. Wanderer im Gebirge eingerahmt mit
verschiedenen Mustern in Multicolor. Handrollierter Saum. 140 x
140cm. Sehr guter Erhalt.

385,00 €

327 968021 HERMÈS Stola "NEW LIBRIS",NP.: 815,-€.
85% Kaschmir und 15% Seide. Modell mit Logo-Webstruktur in
Royalblau. Handrollierter Saum und Fransenabschluss. 75 x 210cm.
Sehr guter Zustand.

290,00 €

328 968022 HERMÈS Gürtelriemen Koll.: 2010.
Länge 95 cm, Breite 4 cm. Leistenkrokodil-Leder und
Cognacfarbenes Swift-Leder. Fünf Löcher wurden nachträglich
eingestanzt. Ledergutachten anbei. Guter Erhalt.

360,00 €

329 968023 HERMÈS Foulard "PARURES DES MAHARAJAS".
By Catherine Baschet, Entwurf erstmals 2012 erschienen. Akt. NP.:
930;-€. 65% Kaschmir und 35% Seide. Schmuck-Motiv in Multicolor
auf cremefarbenem Grund. Handrollierter Saum. 140 x 140cm. Sehr
guter Zustand.

385,00 €

330 968037 CHANEL PUMPS, Gr. 38,5 C.
Lammleder-Modell in Beige mit schwarzen Details und Kappe.
Silberfarbenes CC-Logo und dekorativer Absatz mit 9,5cm Höhe. SB
anbei. Sehr guter Erhalt, besohlt.

240,00 €

331 968038 CHANEL Pumps, Gr. 38,5 C.
Beigefarbenes Lammleder-Modell in spitzer Form. Kappe in
Goldfarben mit aufgestepptem CC-Logo und Schleifendetail.
Absatzhöhe 7,5cm. SB anbei. Leichte Gebrauchsspuren.

180,00 €

332 968039 CHANEL Slingback-Pumps, Gr. 38,5 C.
Bronzefarbenes Modell aus perforiertem Lammleder mit dekorativer
Camelienblüte auf der Spitze. Schließe zur Weitenregulierung am
Knöchel. Silberfarbenes Detail am Absatz, 9 cm hoch. SB anbei.
Sehr guter Erhalt, besohlt.

265,00 €

333 968040 CHANEL Slingback-Peeptoes, Gr. 38,5 C.
Modell aus Lackleder in Schwarz mit Kettenriemen- Detail und
CC-Logo Anhänger in Silberfarben. Schließe zur Weitenregulierung
am Knöchel. Absatzhöhe 8,5 cm. SB anbei. Sehr guter Zustand,
besohlt.

265,00 €

334 968041 CHANEL Kettenriemengürtel, L.: 95cm.
Silberfarbenes Modell mit eingefassten Perleneinsätzen und
CC-Logo am Haken. Längenverstellbar mit großer Perle am Ende der
Ösen. SB anbei. Guter Erhalt.

480,00 €
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335 968043 CHANEL Slingback-Pumps, Gr. 38,5 C.
Lammleder-Modell mit Details aus Rips. Schleifen-Detail mit
CC-Logo. Schließe am Knöchel. Dekorativer Absatz mit 9 cm Höhe.
SB anbei. Guter Erhalt, besohlt.

195,00 €

336 968044 CHANEL Kettenriemen, L.: 89cm.
Goldfarbenes Modell mit Ripsband durchflochten in Nude.
Camelienblüte am Haken und CC-Logo Anhänger an den Ösen. SB
anbei. Flecken vorhanden; sonst guter Erhalt.

395,00 €

337 968045 CHANEL Pumps, Gr. 38,5 C.
Schwarzes Lammleder-Modell mit Camelienblüten-Detail und einem
6,5cm hohen Absatz. SB anbei. Guter Erhalt, besohlt.

240,00 €

339 968052 HERMÈS Armreif "CLIC CLAC H".
Breites Modell mit schwarzem Email-Einsatz und vergoldeter
Fassung. Dekorativer "H"-Drehverschluss. Durchmesser 6cm, Breite
3,5cm. SB anbei. Minimale Gebrauchsspuren.

360,00 €

340 968055 CHANEL Ballerinas, Gr. 38,5 C, NP.: ca. 600,-€.
Lammleder-Modell in Perlweiß mit schwarzem Ripsbesatz, Kappe
und dekorativer Schleife mit CC-Logo. SB anbei. Gebrauchsspuren
vorhanden.

180,00 €

341 968056 CHANEL Ballerinas, Gr. 38,5 C, NP.: ca. 600,-€.
Weißes Lammleder-Modell mit goldfarbener Kappe, aufgestepptem
CC-Logo und dekorativer Schleife. SB anbei. Guter Erhalt.

195,00 €

342 968062 CHANEL Stiefeletten, Gr. 38,5 C.
Leder in Schwarz, hoher Schaft, elastische Einsätze auf beiden
Seiten und dekorative, labeltypische Pins, Absatzhöhe 10cm. SB
anbei. Sehr guter Erhalt.

480,00 €

343 968067 CHANEL Ballerinas, Gr. 38,5 C, NP.: ca. 600,-€.
Rotes Lackleder-Modell mit aufgestepptem CC-Logo und
Schleifendetail. SB anbei. Sehr guter Zustand, besohlt.

240,00 €

344 968070 CHANEL Slingback-Pumps, Gr. 38,5 C.
Goldfarbenes Lackleder-Modell mit Kappe und dekorativem Absatz
mit goldfarbenem Detail. Goldfarbene Schließe zur
Weitenregulierung am Knöchel. SB anbei. Fleck vorhanden sonst
sehr guter Zustand, besohlt.

240,00 €

345 968072 CHANEL Ballerinas, Gr 38,5 C, NP.: ca. 600,-€.
In Rauten gestepptes Lammleder, beigefarben, Kappe mit
aufgestepptem CC-Logo und Schleifendetail. SB anbei. Sehr guter
Zustand, besohlt.

240,00 €

346 972267 CHANEL Ballerinas, Gr. 38,5 C.
Perlmuttfarbene Pythonhaut mit metallic-blauer Kappe,
aufgestepptes CC-Logo mit Schleifen-Dekor. SB und Gutachten
anbei. Gebrauchsspuren vorhanden, besohlt.

360,00 €
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EPPLI JUWELIERE

EPPLI JUWELIERE | BÄRENSTR. 5 | 70173 STUTTGART (MITTE)
TEL. 0711 -  | JUWELIER@EPPLI.COM

Aus der Mode gekommener oder geerbter 
Schmuck muss nicht in der Schublade lie-
gen oder gleich verkauft werden.

Eine individuelle Umgestaltung verschafft 
Ihnen ein einzigartiges, sehr persönliches 
Stück.

Um Ihre Wünsche perfekt umsetzen zu 
können, erstellen wir gerne Zeichnungen 
und entsprechende Kostenvoranschläge in 
unserer eigenen Goldschmiede-Werkstatt.

STATT VERKAUFEN:
UMARBEITEN, REPARIEREN ODER 

NEU ANFERTIGEN



HINWEISE ZUR TEILNAHME AN AUKTIONEN
Als Teilnehmer unserer Auktion erkennen Sie die Versteigerungsbedingungen an. Diese sind im
vollen Wortlaut auf unserer Website nachzulesen und deutlich sichtbar in unseren Räumen
ausgehängt.

AUFGELD
Alle genannten Preise sind Endpreise und beinhalten 
bereits das Käufer-Aufgeld.

PERSÖNLICHE GEBOTE
Kommen Sie zur Auktion und lassen Sie sich vor 
Aufruf Ihres Wunschartikels am Empfang eine Bie-
ternummer geben. Dafür ist eine Registrierung für 
Abrechnungszwecke erforderlich.

SCHRIFTLICHE VORGEBOTE
Bis 23:59 Uhr am Auktionsvortag nehmen wir 
schriftliche Vorgebote an:

Gebotsformular im Auktionshaus

Sie füllen in unserem Auktionshaus ein Formular aus
und geben damit Ihr Gebot ab.

Sie nehmen sich Formulare mit und schicken uns 
diese ausgefüllt
 - per Fax an +49 (0) 711 / 2 20 90 88 oder
 - per E-Mail: info@eppli.com

Gebotsabgabe über das Internet

1. Gehen Sie auf WWW.EPPLI.COM.
2. Rufen Sie den gewünschten Artikel auf.
3. Geben Sie jetzt Ihr Höchstgebot ein und bieten 

Sie mit.

Voraussetzung ist, dass Sie sich auf unserer Website
als Kunde registrieren.

Ihr Vorteil: Wir bieten für Sie

Bei Abgabe eines schriftlichen Höchstgebots bieten
wir in Ihrem Auftrag bis zum genannten Betrag mit.
Sollten keine Konkurrenzbieter auftreten, können 
Sie Ihr Objekt also auch zu einem niedrigeren Zu-
schlag erhalten.

Beispiel: Der Startpreis liegt bei 200 €. Ihr schriftli-
ches Gebot lautet 300 €. Das höchste Gebot im Saal
beträgt 240 €. Wir überbieten für Sie mit 260 €. Das
ist auch der Endbetrag, den Sie zahlen.

ONLINE LIVE MITBIETEN
Alle unsere Auktionen werden live ins Internet 
übertragen und können von jedem Ort der Welt 
aus verfolgt werden. Um live mitbieten zu können, 
müssen Sie sich über unsere Website registrieren 
und anmelden. 

TELEFONISCH MITBIETEN
Ab einem Gebot von 200 Euro kann auch telefo-
nisch mitgeboten werden.

BITTE BEACHTEN SIE!
Ein Zuschlag ist verbindlich und verpflichtet zur 
Abnahme des ersteigerten Objektes.
Spätere Reklamationen oder eine Rücknahme sind 
nicht möglich. Nutzen Sie deshalb die Gelegenheit 
der Vorbesichtigung, die jeweils eine Woche vor Be-
ginn der Auktion möglich ist. Die versteigerten Ge-
genstände stammen aus zweiter Hand und können 
mehr oder weniger starke Alters- und Gebrauchss-
puren aufweisen.

FREIVERKAUF
Objekte ohne Zuschlag kommen in den Nachver-
kauf, der sofort mit dem Ende der Auktion beginnt 
und acht Wochen dauert.

EPPLI AUKTIONSHAUS
Stuttgart-Mitte
Bärenstraße 6 - 8
Tel. 0711 – 2 36 94 42
Auktion an jedem 1. Samstag
im Monat ab 11 Uhr

EPPLI IM KÖNIGSBAU
Stuttgart-Mitte
Königstraße 28
Tel. 0711 – 72 23 03 00
Auktion an jedem 2. Samstag
im Monat ab 15 Uhr

EPPLI AUKTIONSHALLE
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Str. 9–13
Tel. 0711 – 2 20 90 87
Auktion an jedem 4. Freitag
im Monat ab 11 Uhr

EPPLI MÜNZAUKTIONEN
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Str. 9–13
Tel. 0711 – 7 94 65 90-0
Auktion an jedem 4. Samstag
im Monat ab 11 Uhr
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1.300 (BANK-) SCHLIESSFÄCHER
AM MARKTPLATZ STUTTGART

WWW.SAFELOUNGE.DE


